
        

 

                                                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

Gjykata e Shkalles se Pare e Juridiksionit te Pergjithshem Elbasan 
 

                                     

                                                                                                                                                                   Dt.31.10.2023 

 

 

Lënda: Vendim mbi nepunesin fitues ne proceduren e pranimit ne sherbimin civil gjyqesor ne 

kategorine ekzekutive “Sekretar gjyqesor” 

 

 

Në zbatim të Ligjit 98/2016 “Për organizimin e pushtetit gjyqësor në Republikën e Shqipërisë” neni 

57, si dhe të Vendimit nr. 622, datë 10.12.2020 të Këshillit të Lartë Gjyqësor “Për lëvizjen paralele, 

ngritjen në detyrë dhe pranimin në shërbimin civil gjyqësor”, Këshilli i Gjykatës, pranë Gjykatës se 

Shk.I te Juridiksionit te Pergjithshem Elbasan u mblodh në datë 27.10.2023 dhe në përfundim të 

procedurave të konkurrimit në shërbimin civil gjyqësor në kategorinë ekzekutive, me procedurën e e 

pranimit ne sherbimin civil gjyqesor ne kategorine ekzekutive “Specialiste Arkive” vendosi te shpalle 

fituese kandidaten Ervisa Muca me 77 pike 

Ky njoftim shpallet ne faqen zyrtare te Keshillit te Larte Gjyqesor dhe te Gjykatës se Shk.I te 

Juridiksionit te Pergjithshem Elbasan 

 

KËSHILLI I GJYKATËS:  

 

ZËVENDËSKRYETARE MATILDA FETAU 

 

GJYQTARE IDUSH MALIQI 

 

 KANCELAR LEDIO SULKUQI 

 
 


